
2024 年 1 月 24 日 
コール・ロータス OB 会員諸兄 
  

コール・ロータス OB 会 会長 
上月 明 

  
 

岡山大学男声合唱団コール・ロータス第 63 回定期演奏会の中止のお知らせ 

  
拝啓 寒冷の候 コール・ロータス OB 会員諸兄におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。また、日頃、我が団コール・ロータスＯＢ会の活動に何かとご

理解、ご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 さて、標記の演奏会を 2024 年 1 月 27 日（土）岡山市民文化ホールにて開催予定で

ございましたが、団員の半数がコロナに感染もしくは体調不良を訴えたため、急遽中止

をせざるを得なくなりました。それに伴い、OB 練習と OB 総会、およびレセプション

も中止とさせていただくこととなりました。 
 せっかく定期演奏会に向けて 1 年間頑張ってきた現役諸君の心情を思うと、まことに

痛惜の念に堪えられません。また、演奏会を楽しみにしておられた OB 会員諸兄にも申

し訳ありませんが、どうぞご理解の程お願い致します。 
 今回の定期演奏会が、日を改めて開催可能かどうかは検討中ですが、もし、開催する

ことが決定しましたならば、またご連絡申し上げます。 
 まずは、お知らせまで。 
 


